رفتاری که ما آدمیان با حیوانات داریم شاخه ای
از اخلاق کاربردی است. رویکردی رفتار با
حیوانات رویکردی از اخلاق الهی است.
چارچوب های اصلی شاخه اخلاق حیوانات از
سوء استفاده کردن حیوانات (آزمایش بر روی

حیوانات و گیاهان که در معرض نابودی قرار دارند مورخ ۳ ماس ۱۹۷۳ (۱۲ اسفند ۱۳۵۱) مشتمل بر یک مقدمه ۲۵ ماده و سه ضمیمه تصویب و اجازه تسلیم اسناد الحاق آن داده می شود. با شناخت آنکه حیوانات ما گونه های متنوع و زیبای خود جزئی غیر قابل جانشینی از سیستمهای مختلف طبیعی کره زمین را تشکیل می دهند که بایستی برای نسل حاضر و نسلهای آینده حفظ و نگهداری کرد.